

KANNUKSEN NUORISOVALTUUSTON KOKOUS 4/24

PÖYTÄKIRJA

Aika: 25.9.2024 klo 16-

Paikka: Kannuksen kaupunginvirasto, takkahuone

Kutsuttu:

~~Kimi Kopakkala, puheenjohtaja~~

Adele Tuikkanen, taloudenhoitaja

Aarni Kuutti, viestintävastaava

Helen Junttila, jäsen

~~Joona Niemi-Korpi, jäsen~~

Veikka Niemi-Korpi, jäsen

Kimmo Rantala, jäsen

Olavi Kerola, jäsen

Sanni-Cesilia Katila, jäsen

Ossi Kivioja, jäsen

Lisäksi:

Henriikka Jokinen, sihteeri, vapaa-ajanohjaaja

Arto Marjala, vapaa-ajanohjaaja

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä osallistujat

Käydään läpi osallistujat. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksen esityslista on lähetetty jäsenille

Päätös: Puheenjohtajana toimii varapuheenjohtaja Veikka Niemi-Korpi. Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toteaa sen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi ajassa 16.01. Käydään läpi paikallaolijat.

2. Pöytäkirjan tarkistajien valinta

Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa/ääntenlaskijaa. Pöytäkirjantarkastajat voivat toimia tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Päätös: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi yhteisellä äänestyksellä yksimielisesti Sanni-Cesilia Katila ja Kimmo Rantala.

3. Informaatio nuorisovaltuuston budjettiin ja rahan keräämiseen liittyen

Päätös: Vapaa-ajanohjaajat kertovat, että nuorisovaltuusto saa kerätä erilaisilla toiminnoilla ja tapahtumilla rahaa pieniä määriä. Raha olisi hyvä käyttää ensisijaisesti saman vuoden puolella. Kerätty raha tulee toimittaa vapaa-aikasihteerille, joka hoitaa tiliöinnin. Selvitetään, meneekö nuorisovaltuuston jäsenten kokouspalkkiot nuorisovaltuuston budjetista, vai jostakin muualta. Muutenkin tulee selvittää, minkä budjetin alla nuorisovaltuuston budjetti on.

4. Loppuvuoden tapahtumasta keskustelu ja aiheen päättäminen

Päätös: Loppuvuoden tapahtuman aiheeksi ehdotettiin jääkiekko-ottelua, toritapahtumaa, jouludiscoa Monarilla sekä pikkujouluja. Järjestettiin käsiäänestys, jonka perusteella

tapahtumaksi valikoitui pikkujoulut. Ääntenlaskijat/pöytäkirjantarkastajat Sanni ja Kimmo laskivat äänet.

5. Ideariihi/työpajat tapahtumaan liittyen

Pidetään n. 10-15 minuutin keskustelu aiheista pienemmissä porukoissa. Kerätään ideoita tulevaan tapahtumaan.

Päätös: Ideariihi toteutettiin pienempien porukoiden sijasta yhteisesti keskustelemalla ja ideoita esittämällä ääneen. Sihteeri kirjasi ylös ajatuksia, joita ilmeni ja kävi niitä ajoittain läpi, jotta tapahtumaa voitiin hahmottaa.

6. Tapahtumaideoiden yhteinen purku

Päätös: Pikkujoulut päätettiin toteuttaa nuorille, mutta tarkempi ikäryhmä tarkentuu myöhemmin. Tapahtumaan suunniteltiin mukaan joulupukki, joululauluja, ja arpajaiset, joissa olisi pienempien palkintojen ohella jokin isompi pääpalkinto. Myös jotakin myytävää, esimerkiksi leivonnaisia, glögiä ja piparia toivottiin mukaan. Paikaksi pikkujouluille mietittiin työväentaloa ja Yläriä, mutta tilaksi päätettiin yhteisesti nuorisotila Yläri. Kohderyhmän tarkentaminen ja tapahtuman tarkempi suunnittelu tehdään myöhemmin. Päätettiin, että tarvittaessa voidaan pitää palaveri tapahtumaan liittyen seuraavan nuorisovaltuuston kokouksen jälkeen.

7. Muut esille tulevat asiat

Päätös: Esille nousi toive kenttävalaistuksesta Takalo areenalle. Kenttä on iltaisin täysin pimeä. Selvitetään ensin, onko valaistusta jo suunnitteilla. Nuorisovaltuusto valmisteli ja lähetti sähköpostin asiasta Matti Salmelalle.

Nuorisopalvelut järjestää jonkinlaisen Halloween tapahtuman. Suunnitteilla on kauhu-kuja. Tehtiin alustavaa kartoitusta, olisiko nuorisovaltuusto halukas olemaan mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa kyseistä tapahtumaa. Nuorisovaltuusto ilmaisi, että voi olla mukana. Tapahtuma tarkentuu vielä lähempänä ajankohtaa.

8. Seuraava nuorisovaltuuston kokous

Päätös: Seuraava nuorisovaltuuston kokous pidetään 19.11.2024 Ylärillä klo 16.

9. Kokouksen päättäminen

Päätös: Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 17.05.

Pöytäkirja tarkastettu Kannuksessa ___ / ___ 2024

Kimmo Rantala, pöytäkirjantarkastaja

Sanni-Cesilia Katila, pöytäkirjantarkastaja

Veikka Niemi-Korpi, puheenjohtaja

Henriikka Jokinen, sihteeri